Aula Dia 1 Horario Dia 2 Horario Dia 4 Horario Correo
FS0101 Fundamentos de Astronomia 901 Presencial 30 Auditorio FC Lunes 9:00-11:50 Miércoles 9:00-11:50 Jueves 9:00-10:50 Urefia Mena Fernando Josué fernandojosue.urena@ucr.ac.cr
FS0101 Fundamentos de Astronomia 902 Presencial 30 Auditorio FC Lunes 13:00-15:50 Miércoles 13:00-15:50 Jueves 13:00-14:50 Quirds Rojas Marianela mquirojas@gmail.com
FS0107 Fenémenos atmosféricos 901 Presencial 25 203 FC Lunes 16:00-19:50 Martes 16:00-19:50 Poleo Brito Daniel Alejandro daniel.poleobrito@ucr.ac.cr
FS0115 Fundamentos de Oceanografia 901 Presencial 20 Auditorio CIGEFI Lunes 9:00-11:50 Martes 9:00-11:50 Miércoles 10:00-11:50 Mora Escalante Rodney rodney.moraescalante@ucr.ac.cr
FS0121 Fundamentos de Fisica 901 Presencial 45 Sala Garbo AQ Lunes 09:00 - 10:50 Martes 09:00 - 10:50 Jueves 9:00 - 10:50 Viernes 9:00 - 10:50 Angulo Sibaja Andrés andres.angulosibaja@ucr.ac.cr
FS0121 Fundamentos de Fisica 902 Presencial 45 503 FC Lunes 11:00 - 12:50 Martes 11:00 - 12:50 Jueves 11:00 - 12:50 Viernes 11:00 - 12:50 Eduarte Rojas Adrian Francisco adrian.eduarte@ucr.ac.cr
FS0210 Fisica General | 901 Presencial 60 102 FM Lunes 09:00 - 12:50 Jueves 09:00 - 12:50 Montealegre Mora Felipe felimomouni@gmail.com
FS0210 Fisica General | 902 Presencial 60 102 FM Martes 09:00 - 12:50 Viernes 09:00 - 12:50 Urefia Mena Fernando Josué fernandojosue.urena@ucr.ac.cr
FS0210 Fisica General | 903 Presencial 60 Auditorio FM Lunes 13:00 - 16:50 Jueves 13:00 - 16:50 Montoya Monge Cris Alberto cris.montoya@ucr.ac.cr
FS0211 Laboratorio de Fisica General | 901 Presencial 20 302 FC Martes 10:00 - 12:50 Viernes 10:00 - 12:50 Morera Rodriguez Rebeca rebeca.morerarodriguez@ucr.ac.cr
FS0211 Laboratorio de Fisica General | 902 Presencial 20 302 FC Martes 13:00 - 15:50 Viernes 13:00 - 15:50 Navarro Mora Mario mario.navarromora@ucr.ac.cr
FS0211 Laboratorio de Fisica General | 903 Presencial 20 302 FC Martes 16:00 - 18:50 Viernes 16:00 - 18:50 Vega Garbanzo Gustavo Alonso gustavoalonso.vega@ucr.ac.cr
FS0310 Fisica General Il 901 Presencial 55 214 FM Lunes 08:00-10:50 Martes 08:00-10:50 Jueves 08:00-9:50 Montoya Monge Cris Alberto cris.montoya@ucr.ac.cr
FS0310 Fisica General Il 902 Presencial 45 213FM Lunes 13:00 - 15:50 Miércoles 08:00-10:50 Jueves 13:00 - 14:50 Sanchez Murillo Katia Yelinet katia.sanchezmurillo@ucr.ac.cr
FS0310 Fisica General Il 903 Presencial 55 214 FM Lunes 13:00 - 15:50 Miércoles 08:00-10:50 Jueves 13:00 - 14:50 Gomez Ovares Pedro Antonio pedro.gomezovares@ucr.ac.cr
FS0311 Laboratorio de Fisica General Il 901 Presencial 20 502 FC Martes 07:00 - 9:50 Viernes 07:00 - 9:50 Chinchilla Sénchez Mario Alejandro mario.chinchillasanchez@ucr.ac.cr
FS0311 Laboratorio de Fisica General Il 902 Presencial 20 502 FC Martes 10:00 - 12:50 Viernes 10:00 - 12:50 Solano Solano David david.solano_s@ucr.ac.cr
FS0311 Laboratorio de Fisica General Il 903 Presencial 20 502 FC Martes 13:00 - 15:50 Viernes 13:00 - 15:50 Sanchez Murillo Katia Yelinet katia.sanchezmurillo@ucr.ac.cr
FS0410 Fisica General IlI 901 Presencial 60 Auditorio FM Lunes 07:00 - 10:50 Jueves 07:00 -10:50 Hidalgo Delgado Bryan Francisco bryan.hidalgo@ucr.ac.cr
FS0411 Laboratorio de Fisica General IlI 901 Presencial 20 501FC Martes 10:00 - 12:50 Viernes 10:00 - 12:50 Calderdn Solorzano Natalia sharon.calderon@ucr.ac.cr
FS0411 Laboratorio de Fisica General IlI 902 Presencial 20 501 FC Martes 13:00 - 15:50 Viernes 13:00 - 15:50 Vargas Chinchilla William Andrés william.vargaschinchilla@ucr.ac.cr
11:00-12:50 11:00-12:50
FS0430 Fisica Ill 901 Presencial 25 214 FM Lunes 16'?(;;?;];?50 Martes 16:00-17:50 Jueves 15'?;)?;];?50 Eduarte Rojas Adrian Francisco adrian.eduarte@ucr.ac.cr
teoria teoria
213 FM de 8:00-11:50 08:00-11:50 08:00-11:50
FS0527 Fisica General para Fisicos IV 901 Presencial 25 102 FM de 13:00- Lunes teoria 13:001 Jueves teoria 13:001 Cubillo Valerin Erick David erick.cubillo@ucr.ac.cr
14:50 14:50 practica 14:50 practica
RP2101 Fundamentos de Astronomia 901 Presencial 30 Auditorio FC Lunes 9:00-11:50 Miércoles 9:00-11:50 Jueves 9:00-10:50 Urefia Mena Fernando Josué fernandojosue.urena@ucr.ac.cr
RP2101 Fundamentos de Astronomia 902 Presencial 30 Auditorio FC Lunes 13:00-15:50 Miércoles 13:00-15:50 Jueves 13:00-14:50 Quirds Rojas Marianela mquirojas@gmail.com
RP2102 Fenémenos Atmosféricos 901 Presencial 25 203 FC Lunes 16:00-19:50 Martes 16:00-19:50 Poleo Brito Daniel Alejandro daniel.poleobrito@ucr.ac.cr
RP2103 Fundamentos de Oceanografia 901 Presencial 20 Auditorio CIGEFI Lunes 9:00-11:50 Martes 9:00-11:50 Miércoles 10:00-11:50 Mora Escalante Rodney rodney.moraescalante@ucr.ac.cr













